様式第４号（第９条関係）

新型コロナウイルス感染防止対策支援金実績報告書

令和   年  月  日

 浅川町長 江田 文男 様

住所（所在地） 浅川町大字

報告者 氏名（名称）                印

電話番号（連絡先）

従業者及び顧客の新型コロナウイルス感染防止のための対策が完了しましたので、新型

コロナウイルス感染防止対策支援金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり実績を

報告します。

記

１ 既交付額       ，０００円

２ 新型コロナウイルス感染防止対策に要した金額

          円（対象となる経費の合計額、円単位、税込み）

３ 新型コロナウイルス感染防止対策として実施した内容

①

②

③

   ※内容が多数ある場合は、金額の大きいもの上位３項目を記入すること。

    同一物品を複数購入した場合などは、物品および数を記入すること。

４ 添付書類（添付する書類に☑をつける）

① 新型コロナウイルス感染防止対策に要した金額が確認できる書類

 （領収書やレシート等の写し）              □

② その他必要であると指定された書類            □

【宣言、同意及び誓約】

① 本実績報告にあたり上記の記載内容に相違ありません。

② 反社会勢力との関係はありません。

③ 本実績報告の確認のため、事業内容や感染防止対策の実施について調査すること、関

係する機関等への照会を行う場合があることに同意します。

④ 既交付額が確定した本実績報告額を超過している場合は、その差額を返還することを

誓約いたします。

⑤ 記載内容に虚偽等があった場合は、既交付額を返還することを誓約いたします。